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Tegevusaruanne 2021
1. Uldandmed

Eesti Keskkonnahariduse Uhing asutati 25. oktoobril 2017. aastal keskkonnahariduse
konverentsil Janedal, asutajalikmed oli 73.

2. Uhingu eesmargid

Uhing tegutseb jargmiste eesmarkide nimel:
« edendada keskkonnaharidust ja -teadlikkust Ghiskonnas,
tagada keskkonnahariduse kvaliteet,
Uhendada keskkonnaharidusega tegelevaid isikuid ja esindada nende huve,
arendada keskkonnaharidusega tegelevate isikute kutseoskusi,
laiendada keskkonnahariduse rahastamisvdimalusi.
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3. Liikmeskond ja juhatus

Uhing koondab keskkonnahariduse valdkonnas tegutsevaid, petajaid ja keskkonnahariduse
kdekaigust huvitatud eraisikuid. Uhingul oli 31. detsembri 2021 seisuga 116 liiget. Juhatus
tegutses 28. oktoobrini viielikmelisena koosseisus Val Rajasaar, Peep Tobreluts, Jonas Nahkor,
Helen Tuusti ja Dagmar Hoder. Alates 28. oktoobrist 2021 on juhatus kuueliikmeline, juhatusse
kuuluvad Jonas Nahkor, Dagmar Hoder, Evelin Laanest, Helle Kont, Raul Savimaa ja Kaja Karu-
Espenberg. Juhatuse t66 toimub vabatahtlikkuse alusel, juhatuse t66 eest tasu ei makstud.

2021. aasta jooksul toimus kaks Uldkoosolekut: 22. juunil Tartus ja 28. oktoobril Viljandis. Juuni
Uldkoosoleku olulisem otsus oli 2020. aasta majandusaasta aruande kinnitamine. Arutati ka
2021.-2022. aastaks kavandatavaid tegevusi. Oktoobris toimunud tldkoosolekul valiti uus juhatus
ja muudeti pohikirjas juhatuse volituste aega kahelt aastalt kolmele.

4. Tegevused, projektid ja muud arengud

Koolitused ja Suveakadeemia

SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetatud projekti nr 17876 “Keskkonnahariduse
koolituspdevad ja suveakadeemia 2020-2021” raames viidi koostdds TLU té6rithma SEEMIKuga
labi kolm Kkoolituspdeva ja suveakadeemia. Alustasime 3. novembril 2020 Viljandist,
koolituspaevaga “Kliimamuutused ténases infovéljas — alternatiivsed tded ja vaarmdisted”. See
koolitus siindis aktivsel MTU Mondo kaasosalusel ja viis meid labi ka keskkonnadiguse
teemadest. Osalejaid oli Viljandi Parimusmuusika aidas 36. Sellele jargnes juba puhtalt SEEMIKu
kavandatud koolitus 2. veebruaril 2021 ,Kuidas haridus ja digi kokku sobivad?“ Rakvere Rohuaia
lasteaias, kus lisaks digile arutlesime veelkord Ule ka vaarmadistete leviku teemadel. Tutvusime
alushariduse tasandil robootika 8ppega ja TLU Avastusraja rakendusega ja tegime labi digitaalse
véljasopperaja. Osalejaid oli Rakveres 32. Vahele tuli Suveakadeemia Lahemaal (3.-4. augustil
2021). Peamiselt oli see Uhingu liikmeskonda I6imiv ja nendevahelist kogemusvahetust



vbimaldav Uritus, kus ka ettekannete keskseks teemaks oli “Kogukond”. Osalejaid oli
Suveakadeemias 33. Selle projekti viimane, Kohila raamatukogus toimunud koolituspéev liikkus
viiruse tottu taaskord stigisesse. Selle vaiksemal alal ja vaiksema seltskonnaga 20. oktoobril 2021
toimunud koolituse nimi oli ,lgauhe loodushoid!®, vihjates SEEMIKU ettevalmistatud
ettekannetele, kuid vaga meeldejaav oli ka liikumise ja kehaliste aistingute t66tuba, mis osalejaid
vaga Uhendas. Kohila koolitusel osales 18 inimest.

Eesseisev projekt nr 18571 sisaldab vahendatud rahastuse t6ttu kahte koolituspdeva ja
Suveakadeemiat ning kandvaks teemaks on parandkooslused ja nende hea kaekaik. Aruande
esitamise ajaks on kaks koolituspdeva juba toimunud ning need olid mélemad toimusid taielikult
varskes 6hus, looduse keskel. Suveakadeemia toimub 2022. aastal 9. - 10. augustil Tartus.

Keskkonnahariduslike 6ppeprogrammide hindamine

Projekti tulemusel valmis 2019. aastal keskkonnahariduslike Oppeprogrammide hindamise
juhend, projekt jatkus 2020. aastal ekspertide leidmise ja koolitamisega ning dppeprogrammide
hindamisega, tehti ka ettepanekuid dppeprogrammide Uhtse tagasiside vormi koostamiseks.
Projekti perioodi I6puks oli juhendi alusel hinnatud 400 programmi. KIKi rahastatud projekti
pikendati 2021. aasta 31. maini. 2021. aasta slgisel jatkus Sppeprogrammide hindamine
Keskkonnaministeeriumi tegevustoetusest. Kokku on ténaseks hinnatud 94 keskuse poolt
esitatud 1036 programmi dokumenti. Eksperdid tunnistasid koigile kvaliteedi kriteeriumitele
vastavaks 672 programmi kirjeldust, millele omistati kvaliteediméargis ,Labimdeldud programm?®.
Selline margis naitab, et programm on igakulgselt l1abi méeldud ning dpilaste dppekaiguks hasti
ette valmistatud.

Juhendajate kvaliteediprojekt

Keskkonnahariduslike dppeprogrammide juhendajate padevusmudeli loomine algas oktoobris
2021 KIKi poolt rahastatava projekti ,,Juhendaja padevus - keskkonnahariduse kvaliteedi
voti“ raames. Projekti periood: 01.10.2021 - 30.03.2023. Esimeses etapis tegeleti erinevate
kompetentsimudelite analliisiga ja sobivate sisendite valikuga. Projekti kdigus on plaanis luua
keskkonnahariduslike Oppeprogrammide juhendajate padevusmudel ja selle pdhjal
enesehindamise t66vahend ning seda testida.

Augustis 2019. alustas Uhingu tegevjuhina t66d Aili Saluveer, kes tegeleb igapaevaste
kisimustega, haldab kodulehte, koordineerib tegevusi, koondab informatsiooni ja koostab
uudiskirju. 2021. aastal t66tas tegevjuht osakoormusega Keskkonnaministeeriumi
sihtfinantseerimise toetusel. Koostatud on Eesti Keskkonnahariduse Uhingu koduleht
www.ekhyhing.ee, seda tiiendatakse pidevalt ja igakuiselt ilmub EKHU uudiskiri.

2020. aastal alustati eestvedajate koolitusega Uhingusiseste té6ériihmade kaivitamiseks. See
tegevus jatkus 2021. aastal ja té6rihmad kaivitati aasta 16pus.

Koolituste t66rihm ja kvaliteedi t66rihm alustasid oma sisulist tegevust juba varem, kaivitati
tugeva vorgustiku t66rihm, kommunikatsiooni t66rihm ja huvikaitse t66rihm ning koostati
té6rihmade tegevuskava 2022. aastaks.


http://www.ekhyhing.ee/

Plaanid 2022. aastaks

Kéimasolevate projektide jatkutaotluste esitamine

Koostdd Keskkonnaministeeriumiga “Keskkonnahariduse ja -teadlikkuse tegevuskava
2019-2022" elluviimisel - sh juhendajate ja keskuste kvaliteedi teemadel
Projektitaotluse esitamine KUSKi arenguhiippe taotlusvooru

Tegevjuhi td6koha sailitamine

Juhatuse t66 korraldamine

Koostdévorgustiku arendamine ja téérihmade tegevused

Liikmeskonna kasvatamine
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

32 459

872
33331
33331

3940
3940
3940

18 823
10 568
29391
33331

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

21434 2
902 3

22 336

22 336

3513 5
3513
3513

13176

5 647
18 823
22 336
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2021 2020 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 1120 835 6
Annetused ja toetused 68 082 71070 7
Tulu ettevGtlusest 1897 2483 8
Kokku tulud 71099 74 388
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -22 535 -30 303 9
Mitmesugused tegevuskulud -67 -32
T66joukulud -37 930 -38 407 10
Kokku kulud -60 532 -68 742
Pdhitegevuse tulem 10 567 5646
Intressitulud 1 1
Aruandeaasta tulem 10 568 5647
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 10 567 5 646
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 30 2547 3
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 427 1465 5
Kokku rahavood pdhitegevusest 11 024 9 658
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 1 1
Kokku rahavood investeerimistegevusest 1 1
Kokku rahavood 11025 9 659
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 21434 11775 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 11 025 9 659
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 32 459 21434 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

13176

5647
18 823
10 568
29391

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

13176

5647
18 823
10 568
29 391
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Eesti Keskkonnahariduse Uhing 2021. aasta aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standartitega.

Eesti finantsaruandluse standart p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja

antud juhendid: RTJ 12 Valitsusepoolne abi ja RTJ 14 Mittetulundusiihingud ja sihtasutused. Uhing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti eurodes.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Pangakonto 32 459 21434
Kokku raha 32 459 21434
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 0
Ostjatelt laekumata 0
arved
Maksude ettemaksed ja
. 872 872 4
tagasinduded
Kokku néuded ja
872 872
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 30 30
Ostjatelt lackumata
30 30
arved
Maksude ettemaksed ja
. 872 872 4
tagasinduded
Kokku nduded ja
902 902

ettemaksed
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2021
Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 930
Sotsiaalmaks 1975
Kohustuslik kogumispension 54
Tootuskindlustusmaksed 106
Ettemaksukonto jaak 872
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 872 3065
Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021
Volad tarnijatele 180
Vdlad toovotjatele 675
Maksuvdlad 3065
Liikmemaksu ettemaksed 20
Kokku vélad ja ettemaksed 3940
31.12.2020
Vélad todvotjatele 608
Maksuvdlad 2805
Liilkmemaksu ettemaksed 100
Kokku vélad ja ettemaksed 3513
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2021
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 1120
Kokku liikmetelt saadud tasud 1120
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 68 082
Kokku annetused ja toetused 68 082

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020
Ettemaks Maksuvélg
812
1779
95
119
872
872 2805
12 kuu jooksul Lisa nr
180
675
3065 4
20
3940
12 kuu jooksul Lisanr
608
2 805 4
100
3513

2020

835
835

2020
71070

71070
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Lisa 8 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Urituste osavétutasud

Kokku tulu ettevdtlusest

2021
1897
1897

2020
2483
2483

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud

Isikl auto komp

Seminarid ja Uritused
Muud projektide kulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 10 T66j6ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tdoandja todtuskindlustus

Kokku t66jdukulud

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Juhatuse t60 eest 2021. aastal to6tasu ei makstud ega (ihing juhatuse liikmetele soodustusi ei andnud.

2021
68

298
135
576

13 644
7814

22 535

2021
28 349
9 355
226
37930

31.12.2021
113

2020

965

19

995

28 324

30 303

2020
28 683
9 465
259
38 407

31.12.2020
113
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